
Stabilní přísun čistého 
vzduchu

Samozatmívací 
kazeta se 
4 senzory

Vyměnitelný 
vzduchový filtr

Praktický pásek

Automatická zvuková 
+ vibrační signalizace

Dobíjecí baterie Li-Ion

Automatická svařovací

Tel. +420 568 851 120  |  e-mail: objednavky@kuhtreiber.cz

NOVINKA

Obj. č. 005850043

maska s filtrací 

VÝHODY:

– chrání oči a obličej před škodlivým zářením UV a IR
– samozatmívací kazeta je vybavena 4 senzory
– plynulá regulace nastavení tmavosti 9 – 13 DIN
– plynulá regulace nastavení citlivosti 
– všestranné nastavení nahlavního kříže, samozatmívací kazety, filtrační jednotky pro poskytnutí ideálních 

pracovních podmínek
– účinnost filtru filtrační jednotky 99,97 %
– snadné použití a údržba
– velký výkon a komfort za přijatelnou cenu

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ:

Obj. č.    název
005850020   Samozatmívací maska Freflow V1
005850054   Samozatmívací kazeta 
005850055   Vnitřní ochranná fólie
005850053   Vnější ochranná fólie
005850048   Hlavový kříž + vzduchový kanál
005850051   Skelet masky

Obj. č.    název
005850049   Přední potní páska
005850059   Částicový filtr
005850058   Akumulátor
005850068   Nabíjecí adaptér
005850069   Průtokoměr

Maska KÜHTREIBER Freflow V1 je určena ke svařování všemi metodami elektrickým obloukem (MMA, MIG/MAG, 
TIG DC a TIG AC), svařování mikroplazmového, svařování plynem, řezání plazmou. Díky funkci broušení může 
být využita k ochraně obličeje a hlavy svářeče během broušení. 

Indikátor 
akumulátoru

Indikátor filtru

Freflow V1

Plocha výhledu 100 × 60 mm

Optická třída 1/1/1/2

Počet senzorů 4

Rozsah tmavosti DIN 9-13

Doba spuštění 1/25000 s

Zdroj energie Solární článek 
+ baterie 2× CR2450

Funkce broušení ANO

Svařovací proud TIG ≥ 2 A

SAMOZATMÍVACÍ MASKA FREFLOW V1

Proudění vzduchu
Min. 170 l/min.
Max. 210 l/min.

Typ baterie Nabíjecí baterie Li-Ion 14,4 V; 
3,1 Ah;

Čas práce 9 hodin (170 l/min.)

Doba do plného nabití 3 hodiny

Životnost baterie 550 nabití

Účinnost
Účinnost 99,97%; chrání před 
pevnými částicemi a vysoce 
toxickými kapalinami

Provozní podmínky -5 °C do 55 °C

Váha 1020 g

Napájení 16,8 V DC / 4,0 A 

FILTRAČNĚ-VENTILAČNÍ JEDNOTKA


